
 
毎々、当ＡＴＭコーナー（中央町支店松原出張所）をご利用い

ただき、誠にありがとうございます。 
さて、誠に勝手ながら２０２４年６月３０日（日）をもちまし

て、当ＡＴＭコーナーを廃止することといたしました。 
 ご利用のお客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何
卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 長年に亘りご利用ご愛顧いただきましたことを、心より感謝
申し上げます。 
７月１日（月）以降は、最寄りのＡＴＭをご利用くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

2024 年６月３０日(日)21:00 

 

ＡＴＭコーナー 営 業 日 営 業 時 間 

松原･中央町支店 

年中無休 8：00～21：00 バ ロ ー木 崎 店 

MEGA ドン･キホーテ

UNY敦賀店 

 

ＡＴＭコーナー廃止のお知らせ 

営 業 終 了 日 時 

最寄りのＡＴＭコーナー営業時間のご案内 


